2021 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代 表 者 名 代表取締役社⾧  小 林 一 俊
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問 合 せ 先 ＩＲ室⾧     中 田 仁 典
 コーポレートコミュニケーション室⾧ 岩 﨑 真 吾
 （TEL 03-3273-1511）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、経営管理体制と業務執行体制の強化を図るため、2022 年 1 月 1 日付にて、下記のとおり、役員の異
動を行います。

記

１．執行役員の異動（2022 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

執 行 役 員
兼 ｺｰｾｰ化粧品販売㈱専務取締役
ﾁ ｪ ｰ ﾝ ｵ ﾍ ﾟ ﾚ ｰ ｼ ｮ ﾝ 推 販 部 ⾧

鎌 田 昌 人 執 行 役 員
ｺ ﾝ ｼ ｭ ｰ ﾏ ｰ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 事 業 部 ⾧

以上